



Pará
Governo Municipal de Santa Luzia do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
013215	TOALHA P/ MESA PEQUENA	1.200,0000	3,000	3.600,00
013216	TOALHA P/ MESA GRANDE	600,0000	30,000	18.000,00
013217	CORTINA	180,0000	80,000	14.400,00
013218	CADEIRA DE PLÁSTICO	2.400,0000	2,000	4.800,00
013214	JOGO DE MESA C/ 04 CADEIRAS	1.200,0000	6,000	7.200,00
013219	PRATOS EM VIDROS	2.400,0000	0,500	1.200,00
013220	TAÇA DE VIDRO	2.400,0000	0,500	1.200,00
013222	FACA EM AÇO INOX	2.400,0000	0,500	1.200,00
013221	GARFO EM AÇO INOX	2.400,0000	0,500	1.200,00
013223	COLHER EM AÇO INOX	2.400,0000	0,500	1.200,00
013224	ARRANJO COM FLORES	300,0000	40,000	12.000,00
013225	VASO COM FLORES (PEQUENO)	600,0000	25,000	15.000,00
013228	TAPETE 5 MTS	360,0000	40,000	14.400,00
013227	TAPETE G 15MTS	180,0000	60,000	10.800,00
013226	TAPETE G 30MTS	60,0000	120,000	7.200,00
013229	JOGO DE XICARA	2.400,0000	0,600	1.440,00
013230	BANDEJA EM AÇO INOX	960,0000	20,000	19.200,00
013231	RECHAUD EM AÇO INOX	120,0000	45,000	5.400,00
013849	CAPAS DE CADEIRAS	2.400,0000	3,000	7.200,00
			Total :	146.640,00